
Väljaandja: Vabariigi Valitsus
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst
Avaldamismärge: RT I 1999, 67, 661

Vabariigi Valitsuse 18. juuni 1996. a määruse
nr 175 «Mitteeluruumide erastamise korra

kinnitamine ja Vabariigi Valitsuse 17. märtsi
1995. a. määruse nr 117 muutmine» muutmine

Vastu võetud 18.08.1999 nr 252

Mitteeluruumide erastamise seaduse (RT I 1995, 57, 979; 1996, 2, 27; 1997, 13, 210;1999, 27,386) paragrahvi 5
lõigete 6 ja 8 alusel Vabariigi Valitsusmäärab:

Muuta Vabariigi Valitsuse 18. juuni 1996. a määruseganr 175 «Mitteeluruumide erastamisekorra kinnitamine ja
Vabariigi Valitsuse 17. märtsi 1995. amääruse nr 117 muutmine» (RT I1996, 47, 916; 80, 1438; 1997, 73, 1209;
1998, 17, 273) kinnitatud «Mitteeluruumideerastamisekorda» (edaspidi kord) järgmiselt:

1.Täiendada punkti 20 uue alapunktiga 3:

«3) otsustab eluruumide kohustatud subjekt uue enampakkumiseväljakuulutamise, kusjuureserastatava
mitteeluruumi alghinda tohib alandada, kui eelmine enampakkumine nurjusseepärast,et ei ilmunud ühtegi ostjat
või ei tehtud pakkumist vähemalt alghinnaulatuses.»

2.Asendada punkti 37 neljas lause järgmise tekstiga:«Mitteeluruumide erastamise kohustatudsubjekt on
maavanema või majandusministri nõudmisel kohustatud esitama tallekümne päevajooksul materjalid ja
omapoolsed seadusele tuginevad põhjendused küsimuselahendamiseks võierastamisest keeldumiseks.
Maavanem või majandusminister teeb otsuse avalduserahuldamisevõi rahuldamata jätmise kohta kahe kuu
jooksul pärast avalduselaekumist.»

3.Asendada korra lisas 3 sõna «protsenti»sõnadega «(väljendatud hariliku murruna)».

Peaminister Mart LAAR
Majandusminister Mihkel PÄRNOJA

Riigisekretär Aino LEPIK vonWIRÉN

Vabariigi Valitsuse 18. juuni 1996. a määruse nr 175 «Mitteeluruumide erastam... Leht 1 / 1


